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Resultaten wedstrijden Zevenwolden
open Kielboten 12-09-24 Wedstrijd 16
aantal deelnemers

wind

zeilnr

2044
1292
2004
2283
4250
1139
56
791

W2
type schip
Efsix m spi

Efsix m spi
Efsix z spi

schipper

Rene / Misha Hoekstra
Lieuwe Bergstra / Robert de Jong
Tonny Kroes / Wouter Kroes

43

Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen

16m2

Frans Hogeterp / Michel Meijer

Randmeer z Robert / Melle / Tiny Wagenaar

G2

Monica Klinge / Wichert Dijkstra

* sw cijfer

104,5
104,5
107,0
111,5
109,0
107,5
099,0

Poly Valk z s| Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer 112,0

open Kielboten 28-08-24 Wedstrijd 15
aantal deelnemers

wind

zeilnr

2044
2057
1292
2283
56
1139
791

NW 31
type schip
Efsix m spi

Efsix m spi
Efsix m spi

7

schipper

Rene / Misha Hoekstra
Marc Hoogland / Willem Dijkema
Lieuwe Bergstra / Robert de Jong

Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen

G2

Monica Klinge / Wichert Dijkstra

Randmeer z Robert / Melle / Tiny Wagenaar
Poly Valk z s| Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer 112,0

open Kielboten 25-07-24 Wedstrijd 14
aantal deelnemers

wind

zeilnr

2004

2044

1292
38

zw 3

type schip

Efsix z spi
Efsix m spi
Efsix m spi
G2

schipper

Tonny Kroes / Wouter Kroes
Rene / Misha Hoekstra

Lieuwe Bergstra / Robert de Jong
Edward Roos / André v.d. Visse

* sw cijfer

104,5
104,5
104,5
111,5
099,0
107,5

* sw cijfer

107,0
104,5
104,5
099,0

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tiid pl

00:25:56
00:27:59
00:29:27
00:32:56
00:32:12
00:32:57
00:30:31
00:36:07

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tild pl

00:20:08
00:20:59
00:21:34
00:24:11
dnf
00:23:39
00:26:06

Wedstrijd 1

* gez.tijd gecorr.tijld pl

00:31:10
00:32:55
00:33:24
00:31:12

00:24:49
00:26:47
00:27:31
00:29:32
00:29:32
00:30:39
00:30:49
00:32:15

00:19:16
00:20:05
00:20:38
00:21:41

00:22:00
00:23:18

00:29:08
00:31:30
00:31:58
00:31:31

pts
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pts
1 1
2 2
3 3
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8
5 5
6 6
pts
1 1
2 2
5 5
3 3

O N B~ O1TWDN PR

A NP U WN -

pts

Wedstrijd 2

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:30:58  00:29:38
00:31:41  00:30:19
00:31:52  00:30:30
00:35:44  00:32:03
00:30:34  00:30:53
00:35:57  00:33:27
00:37:05  00:33:07
Wedstrijd 2

* gez. tijd gecorr.tijld pl
00:17:00 00:15:53
00:17:17 00:16:32
00:16:46  00:16:03
00:16:24  00:16:34
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pl
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=
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pl

1
2
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9
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pts
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10

pts

10
11
14
14
24
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27

pts

2
5
6

2283 Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen
Poly Valk z s| Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer ~ 112,0

791

open Kielboten 18-07-24 Wedstrijd 13
aantal deelnemers

wind

zeilnr

2044

2004

1292
791

N1
type schip
Efsix z spi

Efsix z spi
Efsix z spi

schipper

Rene / Misha Hoekstra
Tonny Kroes / Wouter Kroes
Lieuwe Bergstra / Robert de Jong

111,5

* sw cijfer

107,0
107,0
107,0

Poly Valk z s; Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer 112,0

open Kielboten 11-07-24 Wedstrijd 12
aantal deelnemers

wind

zeilnr

2075
2044
2004
2057
1292
4250
1139
791
2283
20

NW 2

type schip

Efsix m spi
Efsix m spi
Efsix z spi
Efsix m spi
Efsix m spi
16m?2

schipper

Daan Richter /Louis / Floris / Ben
Rene / Misha Hoekstra

Tonny Kroes / Wouter Kroes
Marc Hoogland / Willem Dijkema
Lieuwe Bergstra / Robert de Jong
Frans Hogeterp / Michel Meijer

Randmeer z Robert / Melle / Tiny Wagenaar
Poly Valk z s| Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer 112,0
Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen
Tirion m spi Jessy Hoekstra/Marco Nijholt/Dick Veen:  103,0

open Kielboten 4-06-24 Wedstrijd 11
aantal deelnemers

wind

zeilnr

2004

2075
2044

ZW 5-6
type schip
Efsix z spi

Efsix z spi
Efsix m spi

schipper

Tonny Kroes / Wouter Kroes
Daan Richter /Louis / Floris / Ben
Rene / Misha Hoekstra

10

* sw cijfer

104,5
104,5
107,0
104,5
104,5
109,0
107,5

111,5

* sw cijfer

107,0
107,0
104,5

00:35:36
00:38:58

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tiid pl

00:25:49

00:27:25

00:28:05
dnf

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tild pl

00:21:12
00:21:28
00:22:42
00:22:24
00:22:13
00:22:57
00:23:47
00:25:01
00:25:44
00:23:40

Wedstrijd 1

* gez.tijd gecorr.tijld pl

00:29:31
00:30:26
00:31:23

00:31:56
00:34:47

00:24:08
00:25:37
00:26:15

00:20:17
00:20:33
00:21:13
00:21:26
00:21:16
00:21:03
00:22:07
00:22:20
00:23:05
00:22:59

00:27:35
00:28:27
00:30:02
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00:18:46 00:16:50 5
00:19:20 00:17:16 6
Wedstrijd 2

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:31:07 00:29:05 1
00:31:37 00:29:33 2
00:32:33  00:30:25 3
dnf
Wedstrijd 2

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:21:48 00:20:52 4
00:21:24 00:20:29 1
00:22:01  00:20:35 2
00:21:43  00:20:47 3
00:22:16  00:21:18 6
00:22:50 00:20:57 5
00:24:26  00:22:44 7
00:25:35 00:22:51 8
00:26:41  00:23:56 10
00:24:14  00:23:32 9
Wedstrijd 2

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:19:45 00:18:27 1
00:20:04 00:18:45 3
00:19:24  00:18:34 2

Wedstrijd 3

* gez. tijd gecorr.tijld pl

00:12:30
00:13:35
00:13:44
00:12:50
00:13:18
00:14:12
00:15:42
00:15:40
00:15:00
00:14:38

00:11:58
00:13:00
00:12:50
00:12:17
00:12:44
00:13:02
00:14:36
00:13:59
00:13:27
00:14:12
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O 00 00 N W

12
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791  Poly Valk z s|Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer ~ 112,0
1139 Randmeer z Robert / Melle / Tiny Wagenaar 107,5
2283 Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen 111,5
Resultaten wedstrijden Zevenwolden
open Kielboten 27-06-24 Wedstrijd 10
aantal deelnemers 8
wind W3
zeilnr  type schip schipper * sw cijfer
2057 Efsixmspi Marc Hoogland / Willem Dijkema 104,5
2004 Efsixzspi  Tonny Kroes / Wouter Kroes 107,0
791  Poly Valk z s Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer ~ 112,0
1292 Efsix mspi Lieuwe Bergstra / Robert de Jong 104,5
2044 Efsix mspi Rene / Misha Hoekstra 104,5
4250 16m2 Frans Hogeterp / Michel Meijer 109,0
2543 Sailhorse m « Wimar van den Brink 104,5
2283 Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen 111,5
open Kielboten 20-06-24 Wedstrijd 9
aantal deelnemers 10
wind ON 3
zeilnr  type schip schipper * sw cijfer
2044 Efsixmspi Rene/ Misha Hoekstra 104,5
1292 Efsix mspi Lieuwe Bergstra / Robert de Jong 104,5
791  Poly Valk z s| Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer 112,0
2075 Efsix mspi Daan Richter /Louis / Floris / Ben 104,5
52 G2 Steven Visser / Williene Jonkman 099,0
2004 Efsixzspi  Tonny Kroes / Wouter Kroes 107,0
2283 Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen 111,5
4250 16m2 Frans Hogeterp / Michel Meijer 109,0
442 Randmeer z Klaas / Bas van der Ploeg 107,5
2543 Sailhorse m « Wimar van den Brink 104,5

open Kielboten 13-06-24 Wedstrijd 8
aantal deelnemers 6
wind Z1

00:32:48
00:34:08
00:35:16

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tiid pl

00:20:19
00:20:52
00:21:22
00:20:38
00:20:32
00:22:01
00:22:53
00:23:13

Wedstrijd 1

* gez.tijd gecorr.tijld pl

00:23:37
00:24:50
00:25:44
00:24:56
00:23:33
dns
00:27:21
00:26:47
00:26:52
00:26:22

Wedstrijd 1

00:29:17
00:31:45
00:31:38

00:19:27
00:19:30
00:19:05
00:19:45
00:19:39
00:20:12
00:21:54
00:20:49

00:22:36
00:23:46
00:22:59
00:23:52
00:23:47

00:24:32
00:24:34
00:25:00
00:25:14
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00:21:23 00:19:06
00:21:29 00:19:59
00:22:20 00:20:02
Wedstrijd 2
* gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:17:56 00:17:10
00:17:09  00:16:02
00:19:30 00:17:25
00:18:11 00:17:24
00:18:29 00:17:41
00:19:04  00:17:30
00:19:20 00:18:30
00:20:57 00:18:47
Wedstrijd 2
* gez. tijd gecorr.tijd pl pts

00:25:33  00:24:27
00:26:21  00:25:13
00:29:21 00:26:12
00:25:55 00:24:48
00:25:39  00:25:55
00:25:28  00:23:48
00:29:52 00:26:47
00:28:35 00:26:13
00:29:14 00:27:12
00:28:24 00:27:11

©

Y]

Wedstrijd 3

* gez. tijd gecorr.tijd pl

00:20:02
00:20:58
00:23:37
00:21:24
00:20:31
00:22:55
00:22:35
00:24:48

00:19:10
00:19:36
00:21:05
00:20:29
00:19:38
00:21:01
00:21:37
00:22:15
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zeilnr  type schip schipper * sw cijfer
2004 Efsixzspi  Tonny Kroes / Wouter Kroes 107,0
1292 Efsixzspi  Lieuwe Bergstra / Robert de Jong 107,0
52 G2 Steven Visser / Williene Jonkman 099,0
791  Poly Valk z s;Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer 112,0
1139 Randmeer z Robert / Melle / Tiny Wagenaar 107,5
38 G2 Edward Roos / André v.d. Visse 099,0
open Kielboten 6-06-24 Wedstrijd 7
aantal deelnemers 9
wind W3
zeilnr  type schip schipper * sw cijfer
2057 Efsixmspi Marc Hoogland / Willem Dijkema 104,5
2004 Efsixzspi  Tonny Kroes / Wouter Kroes 107,0
2075 Efsixmspi Daan Richter /Louis / Floris / Ben 104,5
52 G2 Steven Visser / Williene Jonkman 099,0
2044 Efsix mspi Rene / Misha Hoekstra 104,5
4250 16m2 Frans Hogeterp / Michel Meijer 109,0
2283 Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen 111,5
791  Poly Valk z s| Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer 112,0
1139 Randmeer z Robert / Melle Wagenaar 107,5
open Kielboten 30-05-24 Wedstrijd 6
aantal deelnemers 7
wind ZW 3
zeilnr  type schip schipper * sw cijfer
2283 Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen 111,5
2057 Efsixmspi Marc Hoogland / Willem Dijkema 104,5
38 G2 Edward Roos / André v.d. Visse 099,0
2004 Efsixzspi  Tonny Kroes / Wouter Kroes 107,0
2075 Efsix mspi Daan Richter /Louis / Floris / Ben 104,5
2044 Efsixmspi Rene/ Misha Hoekstra 104,5
1292 Efsix mspi Lieuwe Bergstra / Robert de Jong 104,5

* gez. tijd gecorr.tijd pl

00:24:32

00:29:12

00:27:32

00:32:03

00:32:02
dnf

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tijld pl

00:18:34
00:19:02
00:18:34
00:17:41
00:18:43
00:20:02
00:21:03
00:20:59
00:22:16

Wedstrijd 1

* gez.tijd gecorr.tijld pl

00:19:12
00:19:03
00:17:32
00:18:48
00:18:56
00:19:11
00:18:58

00:22:56
00:27:17
00:27:49
00:28:37
00:29:48

00:17:46
00:17:47
00:17:46
00:17:52
00:17:55
00:18:23
00:18:53
00:18:44
00:20:43

00:17:13
00:18:14
00:17:43
00:17:34
00:18:07
00:18:21
00:18:09
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Wedstrijd 2
* gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:34:42 00:33:12
00:35:31  00:33:12
00:35:56  00:34:23
00:32:53  00:33:13
00:35:57 00:34:24
00:38:03  00:34:54
00:39:38  00:35:33
00:41:09 00:36:44
00:41:40  00:38:46
Wedstrijd 2
* gez. tijd gecorr.tijd pl pts

00:23:10  00:20:47
00:20:28  00:19:35
00:20:49  00:21:02
00:22:32  00:21:04
00:23:02  00:22:02
00:21:41  00:20:45
00:23:07 00:22:07
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Wedstrijd 3

* gez. tijd gecorr.tijld pl

00:21:36
00:19:48
00:19:12
00:21:57
00:20:17
00:21:58
00:20:49

00:19:22
00:18:57
00:19:24
00:20:31
00:19:25
00:21:01
00:19:55
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open Kielboten 23-05-24 Wedstrijd 5

aantal deelnemers 10
wind ZW 3
zeilnr  type schip schipper * sw cijfer
52 G2 Steven Visser / Williene Jonkman 099,0
2004 Efsixzspi  Wouter Kroes /Tonny Kroes 107,0
2057 Efsixmspi Marc Hoogland / Willem Dijkema 104,5
38 G2 Edward Roos / André v.d. Visse 099,0
2044 Efsix mspi Rene / Misha Hoekstra 104,5
2283 Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen 1115
1292 Efsixmspi Lieuwe Bergstra / Robert de Jong 104,5
791  Poly Valk z s Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer ~ 112,0
442 Randmeer z Klaas / Bas van der Ploeg 107,5
4250 16m2 Frans Hogeterp / Michel Meijer 109,0
open Kielboten 16-05-24 Wedstrijd 4
aantal deelnemers 6
wind 0z02
zeilnr type schip  schipper * sw cijfer
2004 Efsix zspi  Wouter Kroes /Tonny Kroes 107
2044 Efsix mspi Rene Hoekstra / Micha Hoekstra 104,5
4250 16m2 Frans Hogeterp / Michel Meijer 109
1292 Efsix m spi Lieuwe Bergstra / Robert de Jong 104,5
791 Poly Valk z s Ben Zenhorst / Tjarco Galama / Riemer 112
2075 Efsix m spi  Daan Richter /Louis / Floris / Ben 104,5
open Kielboten 2-05-24 Wedstrijd 3
aantal deelnemers 7
wind NO 2
zeilnr  type schip schipper * sw cijfer
2057 Efsixmspi Marc Hoogland / Willem Dijkema 104,5
2044 Efsixmspi Rene/ Misha Hoekstra 104,5
2004 Efsixzspi  Wouter Kroes / Larissa 107,0
1292 Efsix mspi Lieuwe Bergstra / Robert de Jong 104,5

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tijd pl

00:19:47
00:22:24
00:20:50
00:19:52
00:23:18
00:23:41
00:23:06
00:24:04
00:24:15
dsq

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tiid pl

00:25:53
00:27:01
00:26:54
00:27:29
00:30:54
00:27:40

Wedstrijd 1

* gez.tijd gecorr.tijld pl

00:21:54
00:22:56
00:23:48
00:23:27

00:19:59
00:20:56
00:19:56
00:20:04
00:22:18
00:21:14
00:22:06
00:21:29
00:22:33

00:24:11
00:25:51
00:24:41
00:26:18
00:27:35
00:26:29

00:20:57
00:21:57
00:22:15
00:22:26

© O N 01T oo wWwELE M~ADN

o AN WER

A WDN PR

pts

O O N U1 oW EL AN

=
RN

pts

u o BN W

pts

A WN R

=
© O NO WO h~EDN

pl

N OO 0w vt RN

10

pts

Wedstrijd 2
* gez.tijd gecorr.tiid pl pts
00:29:42  00:30:00
00:30:49  00:28:48
00:31:50 00:30:28
00:30:14  00:30:32
00:31:31  00:30:10
00:35:31  00:31:51
00:32:27  00:31:03
00:35:19  00:31:32
00:41:52  00:38:57
00:35:05 00:32:11
Wedstrijd 2
* gez.tijd gecorr.tijd

00:18:57 00:17:43
00:18:35 00:17:47
00:19:30 00:17:53
00:18:59  00:18:10
00:20:08 00:17:59
00:19:06  00:18:17
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2283 Centaur z sp Jaap van der Wal / Suze Veenhuizen
Randmeer z Robert / Melle Wagenaar

1139
2075

Efsix m spi

Daan Richter /Louis / Floris / Ben

open Kielboten 18-04-24 Wedstrijd 2
aantal deelnemers

wind

zeilnr

2075
2057
2004
1292
2044

W4

type schip

Efsix m spi
Efsix m spi
Efsix z spi
Efsix z spi
Efsix m spi

schipper

Daan Richter /Louis / Floris / Ben
Marc Hoogland / Willem Dijkema
Wouter Kroes /Tonny Kroes
Lieuwe Bergstra / Robert de Jong
Rene / Misha Hoekstra

open Kielboten 11-04-24 Wedstrijd 1
aantal deelnemers

wind

zeilnr

2075
2004
2044
4250

ZW 3

type schip

Efsix m spi
Efsix z spi
Efsix m spi
16m?2

schipper

Daan Richter /Louis / Floris / Ben
Tonny Kroes /Wouter Kroes
Rene / Misha Hoekstra

Frans Hogeterp / Michel Meijer

111,5
107,5
104,5

* sw cijfer

104,5
104,5
107,0
107,0
104,5

* sw cijfer

104,5
107,0
104,5
109,0

00:25:08
00:25:21
00:25:54

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tiid pl

00:18:59
00:18:53
00:19:56
00:20:11
00:20:14

Wedstrijd 1

* gez. tijd gecorr.tild pl

00:19:35
00:21:01
00:20:28
00:21:55

00:22:32
00:23:35
00:24:47

00:18:10
00:18:04
00:18:38
00:18:52
00:19:22

00:18:44
00:19:39
00:19:35
00:20:06
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Wedstrijd 2

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:24:35  00:23:31
00:25:23 00:24:17
00:25:33  00:23:53
00:26:23  00:24:39
00:26:15  00:25:07
Wedstrijd 2

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:24:48 00:23:44
00:24:00 00:22:26
00:24:54  00:23:50
00:25:53  00:23:45
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